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1 Aichner Dorothea Dietenheimerstrasse 4 39031 BRUNECK 0474/414111 x office@as-architekten.it
2 Andergassen Renate Schafferstrasse 32 39012 MERAN 348/1681606 x renateandergassen@yahoo.com
3 Bacher Uwe Handwerkerstrasse 12 39040 FELDTHURNS 0472/857097 x x uwe.bacher@dnet.it
4 Bachmann Birgit Fagenstrasse 34/c 39100 BOZEN 333/6323839 x birgit.bachmann@yahoo.com
5 Baldi Roland Laubengasse 9 39100 BOZEN 0471/982890 x info@archbaldi.it
6 Barbolini Diego Johann Kofler 6B 39049 STERZING 0472/767740 x a2@dnet.it
7 Bonagura Umberto Via Manci 25 39100 BOLZANO 0471/982468 x x bonagura@dnet.it
8 Brida Walter Weisslahnstrasse 9 39042 BRIXEN 0472/970000 x walter@bridamoser.it
9 Callegari Verena Horazstrasse 14 39100 BOZEN 348/4453127 x verena.callegari@wobi.bz.it
10 Canali Luca Michael-Pacher-Str. 3 39031 BRUNECK 347/4019507 x l.canali@archiworld.it
11 Candela Kilian Köstlanerstrasse 95 39042 BRIXEN 347/0106691 x nailik@libero.it
12 Colz Albert Weggensteinerstr. 12 39100 BOZEN 0471/978212 x Architektur@colz.it
13 Degiampiertro Eva Katnauweg 3 39017 SCHENNA 0473/945723 x evi@haus.191.it
14 Dellago Stephan Eisackweg 1 39040 VAHRN 0472/970150 x info@arch-dellago.it
15 Dorigo Kathrin Gries 18 39011 LANA 339/6541154 x kathrin.dorigo@rolmail.net
16 Fedel Chiara Via Orazio 14 39100 BOLZANO 0471/907701 x chiara.fedel@ipes.bz.it
17 Forer Gerhard An der Kaiserwarte 30 39031 BRUNECK 0474/530402 x info@forerunterpertinger.com
18 Gamper Philipp Brunnenplatz 12 39012 MERAN 0473/200695 x info@hartmann-gamper.com
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19 Giroldi Margherita Via Fago 54/B 39100 BOLZANO 349/4083374 x margherita_giroldi@alice.it
20 Greifenegg Michaela Carduccistrasse 3 39100 BOZEN 349/7129411 x arch@greifenegg.eu
21 Griessmair Roland Rienzfeldstrasse 30 39031 BRUNECK 0474/370395 x info@grie-plan.it
22 Gritsch Josef Goethestrasse 7 39012 MERAN 0473/491777 x info@josgritsch.it
23 Gross Raimund Dr. Streiter Gasse 28 39100 BOZEN 0471/971480 x info@r-gross.com
24 Gschnitzer Hermann Bahnhofstrasse 1 39049 STERZING 0472/764603 x arch.gschnitzer@libero.it
25 Haller Gerhard Sparkassenstr. 15 39100 BOZEN 0471/975662 x architekt@haller.bz
26 Hellweger Klaus J.Renzlerstr. 4 39030 ST. LORENZEN 0474/476190 x office@hellweger.cc
27 Hofer Raimund Schlachthofstrasse 59 39100 BOZEN 0471/543200 x raimund.hofer@pps-group.it
28 Hofer Michael Hauptstraße 60 39021 LATSCH 0473/622195 x michael@siegfriedpohl.it
29 Höller Gresser Antonia Vellau 34 39022 ALGUND 0473/221441 x la.antonia@tin.it
30 Kerschbaumer Karl Säbenertrogasse 2 39042 BRIXEN 0472/836138 x info@kup-arch.it
31 Khuen-Belasi Ivo A.Hoferstr. 52 39031 BRUNECK 0474/414125 x ivokhuen@dnet.it
32 Klotzner Georg Vergilstr. 24 39012 MERAN 0473/210000 x info@hoeller-klotzner.com
33 Kofler Gertrud Dr. Streitergasse 29A 39100 BOZEN 0471/976629 x x kofler@kofler-arch-gertrud.it
34 Köllensperger Veronika Bindergasse 16 39100 BOZEN 0471/325800 x info@einzigart.it
35 Lampacher Karlheinz Hofgasse 30 39021 LATSCH 0473/623989 x lampacher.karlheinz@dnet.it
36 Lanz Barbara Josef Walchstr. 24 39034 TOBLACH 0043/6765669828 x barbara.lanz@bauforschung-tirol.com
37 Lesina Debiasi Gernot Hauptstrasse 46 39025 NATURNS 0473/666000 x info@lesina-debiasi.com
38 Lorenzini Maria Laura Via Crispi 2 39100 BOLZANO 0471/412384 x marialaura.lorenzini@provincia.bz.it
39 Mahlknecht Gerhard Rienzfeldstrasse 30 39031 BRUNECK 348/2530467 x mahlknecht@em2.bz.it
40 Margesin Angelika Freiheitsstrasse 65 39012 MERAN 0473/211363 x margesin@arch-ab.it
41 Maurer-Schneebacher Itta Sparkassenstr. 5 39100 BOZEN 0471/974858 x maurer@rolmail.net
42 Melle Fulvio Via Chiesa 27 39014 POSTAL 0473/291236 x info@studiomelle.it
43 Meraner Wolfgang Brennerstrasse 17A 39040 VAHRN 328/3357221 x wolfgang.meraner@archmeraner.it
44 Metzen Anette Kirchweg 27 39014 BURGSTALL 0473/291236 x annette@melle-metzen.com
45 Mitterer Sonja Innstrasse 65A/21 A-6020 INNSBRUCK 0043/6508151318 x sonja.mitterer@bauforschung-tirol.com
46 Molon Marco Via Marconi 8 39100 BOLZANO 0471/324750 x marco.molon@ingena.info
47 Monthaler Christine Matteottistrasse 22 39012 MERAN 0473/448114 x christine@monthaler.it
48 Moser Christian Weisslahnstrasse 9 39042 BRIXEN 0472/970000 x christian@bridamoser.it
49 Nadalet Lia Brennerstr. 9/a 39100 BOZEN 0471/977828 x info@nadalet-stenico.com
50 Niederkofler Johanna Ahrntalerstr. 16 39030 S.i.TAUFERS 0474/679210 x info@studio-niederkofler.eu
51 Nitz Barbara Johann Kofler 6B 39049 STERZING 0472/767740 x a2@dnet.it
52 Ohnewein Roland Sparkassenstr. 15 39100 BOZEN 0471/975662 x architekt@ohnewein.eu
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53 Palla Marion Talfergries 2 39100 BOZEN 0471/051866 x arch@marionpalla.it
54 Perktold Rudolf Talfergasse 1A 39100 BOZEN 0471/300059 x info@perktold.net
55 Pichler Harald Säbenertrogasse 2 39042 BRIXEN 0472/836138 x info@kup-arch.it
56 Plank Andreas Jaufenstrasse 69 39049 STERZING 333/9064114 x plank_andreas@alice.it
57 Plattner Hansjörg De Lai Strasse 4 39100 BOZEN 0471/972912 x x arch.hj@plattner.bz.it
58 Putzer Josef Leonardo da Vincistraße 39100 BOZEN 0471/975522 x studio@pps-arch.it
59 Rubner Bruno Rienzfeldstrasse 30 39100 BRUNECK 0474/555850 x bruno.rubner@dnet.it
60 Schatzer Elisabeth Museum 40/b 39100 BOZEN 0471/300879 x x schatzer.e@rolmail.net
61 Schwienbacher Christian Fallmerayerstr. 15 39042 BRIXEN 0472/679113 x office@christianschwienbacher.it
62 Scolari Luigi Passaggio A. von Menz 4 39100 BOLZANO 0471/980949 x x info@luigiscolari.it
63 Seidl Werner Dietenheimerstrasse 4 39031 BRUNECK 0474/414111 x seidl@as-architekten.it
64 Sperandio Arianna Via Orazio 14 39100 BOLZANO 348/2315834 x arianna.sperandio@ipes.bz.it
65 Stauder Martin Kehlburgerstr. 9 39030 GAIS 340/7125141 x martin@stauder.it
66 Stenico Rita Brennerstr. 9/a 39100 BOLZANO 0471/977828 x info@nadalet-stenico.com
67 Stuppner Harald Sandplatz 2 39012 MERAN 339/1647974 x harald@stuppner-unterweger.it
68 Tasser Hartmann Dietenheimerstrasse 4 39031 BRUNECK 0474/410616 x hartmann.tasser@teletu.it
69 Theiner Erich Lingweg 6 39019 DORF TIROL 0473/925010 x theiner@rolmail.net
70 Tolpeit Marlies Unterleitach 26 39100 BOZEN 349/5010714 x marliestolpeit@gmail.com
71 Trockner Gutweniger Eva Ortensteinstraße 4 39012 MERAN 0473 239448 x studio@comclic.it
72 Unterhauser Elmar Meinhardstrasse 190 39012 MERAN 338/5975792 x meran@us2-arch.com
73 Unterpertinger Ursula An der Kaiserwarte 30 39031 BRUNECK 0474/530402 x info@forerunterpertinger.com
74 Verdorfer Barbara Freiheitsstrasse 65 39012 MERAN 0473/211363 x verdorfer@arch-ab.it
75 Vieider Matthias Boznerstrasse 63 39057 FRANGART 340/3275265 x matthias@pagliara-vieider.com
76 Waiz Susanne Bahnhofallee 3 39100 BOZEN 0471/979000 x x studio@archwaiz.com
77 Wiedenhofer Kurt Lauben 76 39100 BOZEN 0471/973544 x kurt.wiedenhofer@yel-low.eu
78 Zancan Rodolfo Via Mayr Nusser 58 39100 BOLZANO 339/8275658 x rodolfozancan@yahoo.it
79 Zöschg Heinrich Norbert Griesplatz 3 39011 LANA 0473/562986 x info@archzoeschg.it


